
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 244Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Definitiva de Aspirantes Admitidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN 2022 FACULTATIVO ESPECIALISTA EN APARATO DIGESTIVO (Libre)

1Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

3

614246
617567
627978
656606
635138
593662
618045
641227
644942
593180
602652
599838
627759
620708
641580
614048
628819
598056
597077
593713
646551
592274
599042
599259
618157
642738
655457
630248
595575
600643
654427
598120
628914
648061
627153
597194
616163
638503
641498
593038
616447
596379
593421
594228
636991
592877
638924
618251
593052

618999
598074
629913
641650
604317
651370
621694
593313
627664
650895
597799
593236
634772
640595

629716

599156
648398
612553
616489
617050
601133
631437
597345
592325
603671
620086
623810
605746
622632
617188
592534
627432
590231
591717
599771
645861
607244
592198
599137
625042
614404
632444
646804
591071
629776
619696
618220
592029

***9531**
***9286**
***7613**
***6011**
***8608**
***0547**
***8180**
***4289**
***6100**
***0559**
***6111**
***5965**
***0079**
***4599**
***9023**
***0802**
***4943**
***3092**
***7912**
***8927**
***0175**
***0762**
***9078**
***3910**
***3039**
***6997**
***7861**
****1288*
***0678**
***3375**
***3632**
***1418**
***8818**
***3161**
***5482**
***8663**
***0699**
***2763**
***8412**
***0897**
***0209**
***0663**
***9888**
***2498**
***3062**
***1100**
***9332**
***6903**
***7712**

***8921**
***2804**
***2487**
***1507**
***1930**
****3008*
***2069**
***3259**
***2396**
***9661**
***5708**
***9920**
***3797**
***6134**

***3350**

***2333**
***7782**
***8430**
***1803**
***0635**
***3208**
***0281**
***7499**
***0743**
***0249**
***8637**
***5881**
***7269**
***7155**
***2193**
***7946**
***6176**
***2699**
***3901**
***1219**
***3446**
***1677**
***0537**
***4586**
***3466**
***0195**
***2264**
***2328**
***4280**
***9492**
***4865**
***0934**
***2263**

ABAD GUERRA, JAVIER
ABADÍA BARNÓ, MARTA
AGUDO CASTILLO, BELEN MARIA
AGUDO FERNÁNDEZ, SANDRA
AHUMADA JIMÉNEZ, ADRIANA-MARIA
AICART RAMOS, MARTA
ALBA LÓPEZ, CRISTINA PATRICIA
ALCALDE RODRIGUEZ, DANIEL
ALGARA SAN NICOLÁS, MARÍA
ÁLVAREZ MALÉ, TOMÁS
AMO ALONSO, REBECA
AMO PELAEZ, MARIA
ANDALUZ GARCÍA, IRENE
APARICIO CABEZUDO, MARTA
ARANDA HERNANDEZ, JAVIER
ARRANZ ÁLVAREZ, MARÍA
BALLESTEROS DE DIEGO, LUCÍA
BARBADO CANO, ANA
BARBERO VILLARES, ALMUDENA
BARCELÓ LÓPEZ, MARTA
BARRANCO CAO, RAQUEL
BARREALES VALBUENA, MONICA
BARREIRO FERNANDEZ, MARÍA ASUNCIÓN
BARRIO ANTORANZ, JOSE
BECEIRO PEDREÑO, INMACULADA
BELTRAN LANDERS, NATALIA
BERROA DE LA ROSA, EDEL
BIGHELLI , FEDERICO
BLAZQUEZ GOMEZ, ISABEL
BOROBIA SANCHEZ, RODRIGO
BRIZ ROMERO, MARIA ROSA
BURGOS SANTAMARÍA, DIEGO
CALDAS ÁLVAREZ, MARÍA
CALVACHE RODRIGUEZ, ALMUDENA
CALVO RAMOS, IRINA
CANAVAL ZULETA, HECTOR JULIAN
CAÑAMARES ORBÍS, PABLO
CARBONELL BLANCO, CARLOS
CARREIRA GUILLÁN, LOURDES
CARRIÓN ALONSO, GEMMA
CARRIÓN MARTÍN, LAURA
CASABONA FRANCÉS, SERGIO
CASALS SEOANE, FERNANDO
CASANOVA GONZÁLEZ, MARÍA JOSÉ
CASTAÑO MILLA, CARLOS
CASTEL DE LUCAS, ISABEL
CASTELLANO LÓPEZ, AMELIA
CASTILLO LÓPEZ, GUILLERMO
CASTILLO PRADILLO, MARTA

CASTRO CARBAJO, MARIA DEL PILAR
CATALINA RODRIGUEZ, MARIA DE LA VEGA
CERPA ARENCIBIA, ALBERTO
CHICO ÁLVAREZ, INMACULADA
COLLADO PACHECO, DAVID
COLMENARES BULGHERONI, MICHEL
CONDE GARCIA, BEATRIZ
CRIVILLEN ANGUITA, OLIVIA
CUADROS MARTINEZ, MARTA
CUEVAS DEL CAMPO, LIDIA
DE FRUTOS ROSA, DIEGO
DE LA FUENTE BRIONGOS, ELSA
DE LA MAZA ORTIZ, JON
DE LAS HERAS PÁEZ DE LA CADENA,
BERTA
DE LOMBERA GARCIA-CORONA, MARIA DEL
MAR
DE LUCAS GALLEGO, MARÍA
DE MARIA PALLARES, PEDRO
DEL POZO MAROTO, ELVIRA
DELGADO GALAN, MARIA
DÍAZ FONTENLA, FERNANDO
DÍAZ GUTIÉRREZ, JOAQUÍN
DIAZ RUIZ, RAQUEL
DÍAZ SÁNCHEZ, ANTONIO
DOMINGO SENRA, DANIEL
DOMÍNGUEZ ALCÓN, LUCÍA SOLEDAD
DOMINGUEZ GARCIA, NURIA
ESPARZA RIVERA, VIRGINIA
ESTEBAN FERNÁNDEZ-ZARZA, CARLOS
FERNÁNDEZ CARRILLO, CARLOS
FERNÁNDEZ MARTOS, RUBÉN
FERNÁNDEZ YUNQUERA, AINHOA
FERNANDEZ- MARCOTE MENOR, EVA-MARINA
FLORES FERNÁNDEZ, VIRGINIA
GARCIA ALONSO, MÓNICA OLGA
GARCIA CENTENO, PILAR
GARCIA GALLEGO, MARIA TERESA
GARCIA GARCIA, JULIA
GARCÍA GARCÍA DE PAREDES, ANA
GARCÍA LLEDÓ, JAVIER
GARCIA MULAS, SEILA
GARCIA SANCHEZ, RAQUEL
GARCIA DE LA FILIA MOLINA, IRENE
GARCIA RAMOS GARCIA, CARMEN
GARRIDO GALLEGO, FRANCISCO
GENTO PEÑA, MARÍA ELENA
GOMEZ GOMEZ, GONZALO JESUS
GÓMEZ SENENT, SILVIA
GONGORRA LOPEZ, ANDREA  GABRIELA
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PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 244Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Definitiva de Aspirantes Admitidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN 2022 FACULTATIVO ESPECIALISTA EN APARATO DIGESTIVO (Libre)

2Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

3

647760
592431
618152
612247
598250
602866
647147
593386
647706
600013
640153
593930
597259
589951
597510
623063
635387
632859
620060
614248
608456
648579
618379
599866
602897
651809
632559
640711
626833
593411
612293
614244
630969
589808
616074
621233
656071
615076
619922
604751
597619
604794
626911
603639
616944
611815
618134
648800
651871

592072
589746
593586
637955
616832
591639
629035
620979
603341
593578
625665
633861
603577
627540
631805
645135
616481
615726
636124
592269
592814
650268
593400
638071
593194
651554
628405
655490
606701
652158
612536
602061
645658
600095
648054
619779
612145
608412
629105
628994
631233
617407
615787
603177
592201
599780
597884
603066
624625

***2066**
***6188**
***8815**
***5834**
***6587**
***7788**
***6413**
***9859**
***2541**
***6370**
***3579**
***8965**
***1858**
***8226**
***8967**
***9483**
***9619**
***9383**
***1404**
***9025**
***3903**
****2760*
***3166**
***0708**
****7412*
***2665**
***2906**
***3064**
***7943**
***0859**
***0099**
***4994**
***3098**
***0021**
***0377**
***6586**
***6699**
***9305**
***2030**
***9296**
***8546**
***4274**
***2321**
***0311**
***8004**
***8523**
***0510**
***4907**
***5072**

***3564**
***9027**
***2294**
***2481**
***2519**
***3484**
***0579**
***8978**
***2532**
***2161**
***1217**
***8285**
***0200**
***3779**
***4420**
***6363**
***9952**
****2280*
***6397**
***3085**
***6621**
***3375**
***2674**
***8979**
***6581**
***2991**
***3876**
***9400**
***0800**
***8965**
***6231**
***4754**
***1526**
***0674**
***6672**
***3810**
***9976**
***3064**
***9082**
***7444**
***2064**
***2473**
***7174**
***1894**
***6549**
***5722**
***7731**
***4923**
***2544**

GONZÁLEZ BLANCO, ANA
GONZALEZ MIYAR, ROSALIA
GONZALEZ PARTIDA, IRENE
GONZÁLEZ REDONDO, GUILLERMO
GONZÁLEZ TALLÓN, ANA ISABEL
GONZALEZ-HABA RUIZ, MARIANO
GONZALO BADA, NEREA
GRANJA NAVACERRADA, ALICIA
GUBERNA BLANCO, LAURA
GUERRERO GARCIA, ANTONIO
HERNÁN OCAÑA, PABLO
HERNANDEZ CONDE, MARTA
HERNÁNDEZ SURMANN, ESTEBAN
HERNANDO ALONSO, ANA ISABEL
HERNANZ RUIZ, NEREA
HERRANZ PÉREZ, RAQUEL
HERRERA FAJES, JOSE LUIS
HIDALGO AGUIRRE, LORENA
HIGUERA FERNÁNDEZ, Mª ISABEL
HONRUBIA LÓPEZ, RAÚL
IZQUIERDO RUBIO, SONIA
JAMANCA POMA, YULIANA MONICA
JIMÉNEZ GÓMEZ, MIRELLA
KHEIRI VAZQUEZ, SANDRA
LO IACONO , ORESTE
LÓPEZ COUCEIRO, LAURA
LÓPEZ DURÁN, SERGIO
LÓPEZ GARCÍA, ALICIA
LÓPEZ GARCÍA, OLGA NEVA
LÓPEZ GÓMEZ, MARTA
LÓPEZ IBÁÑEZ, MARÍA
LÓPEZ MARTÍN, CRISTINA
LÓPEZ MARTÍN, MARIA DEL CARMEN
LOPEZ PALACIOS, NATALIA
LOPEZ VICENTE, JORGE
LÓPEZ-CERÓN PINILLA, MARÍA
LOZA VARGAS, LUZ ANDREA
LOZANO MAYA, MARIA DEL MAR
LUMBRERAS CABRERA, MARIA MERCEDES
MAÑAS GALLARDO, NORBERTO
MARIN ALCOLADO, MARIA ELENA
MARIN JIMENEZ, IGNACIO
MARINERO MARTÍNEZ-LÁZARO, ALMUDENA
MAROTO CASTELLANOS, MAITE
MARRUFFO RAMOS, ROSMERY
MARTIN ALVAREZ, IRENE
MARTIN ARRANZ, EDUARDO
MARTIN CHAVARRI, SONIA
MARTIN DOMINGUEZ, VERONICA

MARTÍN MATEOS, ROSA MARÍA
MARTÍN RODRÍGUEZ, DANIEL
MARTINEZ GONZALEZ, JAVIER
MARTÍNEZ LOZANO, HELENA
MARTINEZ SANCHEZ, ALBA
MARTINEZ ALCALA GARCIA, ALVARO
MARTOS PLASENCIA, MARIA DEL CARMEN
MARTOS VIZCAÍNO, ESPERANZA
MASEDO GONZÁLEZ, ÁNGELES
MATEOS MUÑOZ, BEATRIZ
MATEOS SÁNCHEZ, PATRICIA
MAYOR DELGADO, PATRICIA
MEL JURADO, LAURA
MESONERO GISMERO, FRANCISCO
MILLAN LORENZO, MARINA ELIANA
MIRANDA BAUTISTA, JOSÉ
MIRANDA GARCIA, PABLO
MONASTERIOS , PIERINA SUSEJ
MONSALVE ALONSO, SARA MARÍA
MORA SOLER, ANA MARIA
MORAL CEBRIÁN, IGNACIO CECILIO
MORALEJO LOZANO, ÓSCAR
MOYA VALVERDE, ELOISA
MUÑIZ MUÑOZ, MARTA
MUÑOZ CODOCEO, CAROLINA
NÁJERA MUÑOZ, RODRIGO TOMÁS
NARRO BRAVO, ROBERTO
NAVARRETE MARÍN, CRISTINA
NOGALES RINCÓN, ÓSCAR
NÚÑEZ OTERO, JORGE ANTONIO
OLIVA DEL RIO, BORJA
ORTIZ DURÁN, MARÍA
PACAS ALMENDAREZ, CARLOS RENE
PAJARES DIAZ, JOSE ANTONIO
PAJARES VILLARROYA, RAMÓN
PAREJO CARBONELL, SOFIA
PEREZ CARAZO, LETICIA
PEREZ ENCISO, IRENE
PÉREZ LASALA, JORGE
PEREZ POVEDA, JUAN JESUS
PÉREZ SANTAMARÍA, CRISTINA
PEREZ VALDERAS, MARIA DOLORES
PEREZ-GRUESO MACIAS, MARIA JOSE
PLAZA SANTOS, MARIA DEL ROCIO
PONFERRADA DIAZ, ANGEL
POZA CORDON, JOAQUIN
QUINTANILLA LAZARO, ELVIRA MARIA
RAMIREZ RAMOS, JANELISSA DESIREE
RAMÓN RUIZ, MARIA ISABEL
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PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 244Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Definitiva de Aspirantes Admitidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN 2022 FACULTATIVO ESPECIALISTA EN APARATO DIGESTIVO (Libre)

3Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

3

630535
601942
621631
614436
592209
599948
634154
636607
619493
652433
597379
630354
631425
593631
602134
652145
625226
593958
630380
622909
602760
645177
598478
592451
604290
642189
619505
646329
620005
593611
652373
623953
623827
604427
626673
593182
656171
593298
598301
599380
605535
635415
638661
591418
634830
640716
629780
651950
629467

***5454**
***8867**
***3666**
***2910**
***9089**
***0408**
***0192**
***9394**
***2930**
***5097**
***4255**
***8676**
***0704**
***6650**
***0467**
***6562**
***9966**
***7784**
***9752**
***5138**
***2028**
***3289**
***2006**
***6217**
***1771**
***8556**
***8905**
***8422**
****6684*
***0048**
***0179**
***9344**
***7529**
***2977**
***1435**
***5231**
***9489**
***5461**
***4851**
***5877**
***7132**
***2469**
***9688**
***8112**
***4260**
***6278**
***0910**
***1632**
***2244**

RAYÓN MORENO, LAURA
RELEA PÉREZ, LUCÍA
ROALES GÓMEZ, VALENTIN
RODRÍGUEZ ALCALDE, DANIEL
RODRÍGUEZ DE SANTIAGO, ENRIQUE
RODRÍGUEZ GRAU, MARÍA DEL CARMEN
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, RAQUEL
RODRIGUEZ SANCHEZ-MIGALLON, JOAQUIN
ROJO ALDAMA, EUKENE
ROLDAN FERNANDEZ, MARTA
ROMERO CRISTÓBAL, MARIO
ROMERO REINA, ANA ISABEL
ROMERO ROMERO, ESTEBAN ANDRÉS
ROMERO SÁNCHEZ-MIGUEL, IVÁN-JACOB
RUBÍN DE CÉLIX VARGAS, CRISTINA
RUEDA GARCIA, JOSE LUIS
RUIZ FERNANDEZ, GLORIA
SAENZ-LOPEZ PÉREZ, SONIA
SAN MIGUEL AMELIVIA, ELENA
SÁNCHEZ ALDEHUELO, RUBÉN
SÁNCHEZ CEBALLOS, FRANCISCO LUIS
SANCHEZ DA SILVA, MARTA
SÁNCHEZ GÓMEZ, ARGEME
SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, EUGENIA
SANTIAGO GARCIA, JOSE
SANTOS RODRIGUEZ, ANDRES
SANTOS SANTAMARÍA, LAURA
SARDIÑA TABARES, ANGELICA MARIA
SAVESCU , THEODORA
SENOSIAIN LALASTRA, CARLA
SEVILLA RIBOTA, SERGIO
SIERRA MORALES, MARÍA
SOLÍS MUÑOZ, PABLO ALEJANDRO
SUAREZ FERRER, CRISTINA JULIA
TAVECCHIA CASTRO, MARIANA
TAVIO HERNANDEZ, EDUARDO
TEJEDOR BRAVO, MARTA
TÉLLEZ VILLAJOS, LUIS
TERUEL SÁNCHEZ-VEGAZO, CARLOS
TORTAJADA LAUREIRO, LUCIA
ULLOA MÁRQUEZ, ESPERANZA
VALDÉS LACASA, TERESA
VALENTÍN GÓMEZ, FÁTIMA
VILLA POZA, JOSÉ CARLOS
VILLASECA GÓMEZ, CLARA
YEBRA CARMONA, JORGE
ZAERA DE LA FUENTE, CELIA
ZARAUZA SOTO, YOLANDA
ZATARAIN VALLES, ANA
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